Главе МО «Котлас» А.В. Бральнину_ Ф.И.О.______________________________

число, месяц, год  рождения: __________

паспорт серии__________№___________

выдан кем _________________________

дата выдачи  паспорта________________

ОГРНИП_________(если заявителем является индивидуальный предприниматель)

адрес места жительства:_______________
почтовый адрес_______________________
тел.__________________________________
Заявление

              Я являюсь землепользователем (землевладельцем) земельного участка,

принадлежащего на праве __________________________________________________, что подтверждается документом_______________________________________________,

местоположение:  ________________________________________________;

кадастровый номер: ________________________________________________;

площадь: ___________кв. м.;

разрешенное использование: ______________________________________.
             Отказываюсь от права __________________________________________ на вышеуказанный земельный участок и прошу принять решение о прекращении

права.
             ___________________ земельный участок правами третьих лиц не обременен,  не продан, не заложен, в споре и под арестом __________________.
«_______»__________________20___г.                                                                                           _______________

                                                                                                                                                                             (подпись)

Приложение № 3

К административному регламенту предоставления муниципальной услуги по принятию решений о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования или права пожизненного наследуемого владения земельным участком при отказе землепользователей (землевладельцев) от своих прав

Главе МО «Котлас» _____________

Полное наименование ЮЛ_________
ИНН_____________________________

ОГРН____________________________

адрес (местонахождение):___________

тел._______________________________

Заявление

              Я являюсь землепользователем  земельного участка,
принадлежащего на праве __________________________________________________, что подтверждается документом_______________________________________________,

местоположение:  ________________________________________________;

кадастровый номер: ________________________________________________;

площадь: ___________кв. м.;

разрешенное использование: ______________________________________.
             Отказываюсь от права __________________________________________ на вышеуказанный земельный участок и прошу принять решение о прекращении

права.
             ___________________ земельный участок правами третьих лиц не обременен,  не продан, не заложен, в споре и под арестом __________________.
«_______»__________________20___г.                                                                                           _______________

                                                                                                         МП                                                                                        (подпись)